
!!!
9th Airedale Scout Group!

GIFT AID DECLARATION FORM!
!
!

Title: (Mr/Mrs/Ms/Other) ………………..! ! Forename(s): ……………………………!!
Surname: ………………………………………………………… [Insert details of taxpayer]!!
Address: …………………………………………………………………………………………!!
…………………………………………………………….  Postcode: ………………………..!!
1. I would like 9th Airedale Scout Group to reclaim tax on all donations made by me after 

6th April 2013 and to treat them as Gift Aid donations.!
2. I confirm that I currently pay an amount of income tax or capital gains tax at least equal 

to the amount to be reclaimed, and I expect this situation to continue.!
3. I understand that I am under no commitment to make any further donations and I may 

cancel this declaration at any time.!!
Signature: ………………………………………………..   Date: ………………………………!!
Son/Daughter’s name(s): ………………………………………………………………………..!!
Notes on the Gift Aid scheme for donations and regular giving!!
Gift Aid means that the Group can reclaim, from the Inland Revenue, tax paid on 
subscriptions by a tax payer, so your son/daughter’s £66 payment can be reclaimed.!!
It is because of the extra income raised so far that we have ben able to keep subscriptions 
low while still providing the essential support that the Sections need to provide Scouting 
activities for the boys and girls.  In order to keep subscriptions as low as possible, we 
encourage all parents to participate in the scheme.!!
1. There is absolutely no tax liability to parents.  The Inland Revenue is refunding monies 

to the Group out of the tax that you have already paid.!
2. The declaration states that it commenced on 6th April 2013.  This is to enable the 

Group to claim during each tax year and means that we will get a refund on 
subscriptions already paid.  The declaration stays in force until you cancel it.!

3. If subscriptions are increased in the future a new declaration is not required.!
4. A single declaration covers all of your children.!
5. The declaration must be signed by a parent who is liable for tax.!
6. The declaration must be dated with the date on which you sign it.!!
Finally, we do encourage you to participate, it really does cost you nothing and it means 
your son/daughter benefits directly from the tax you have to pay.!!
For any queries, please contact the Group Treasurer, Bryan Whitham on 0113 2583590. 


